Licitação no 02812024, e proposta comercial apresentada pela CQNTRATA»4, que
independente de transcrição integram este instrumento contratual.

Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições
estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE pagarí à CONTRATADA o valor global é

{e R$ 4.150,00 (Quatro mil cento e cinquenta reais), sendo este, produto dos preços unitiários
do item constante no anexo único deste instrumento.

Pardgrafo Primeito: A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com
os serviços prestados, devendo a mesma ser devolvida a CONTneTADA, em caso de erro.